luntas est: fecerit angelice nature pria peccauit voluntatem malam: Sed etiam res ipsa quecunq̄ est inferior usq̄ ad infimam terram: quoniam natura 7 essentia est: proculdubio bona est: habens modum et speciem suam in genere atq̄ ordine suo. Quomodo ergo res bona efficiens est voluntatis. male. Quomodo in quā bonuz est cā mali? Lum enim se voluntas relicto superiore ad inferiora conuertit: efficiuntur mala. Non quia maluz est quo se cōuertit: sed quia puerisa est ipsa puerisio: Idcirco nō res inferior uolūtatez malam fecit: sed quia rē inferiorē prauē atq̄ inordinate ipsa que facta est appetiuit. Si enim aliqui duo equalit̄ affecti in animo 7 corpore: uideant unius corporis pulchritudinez: qua uisa vnus eorum ad illicite fruendum moueatur: alter in voluntate pudica stabilis perseueret: quid putamus esse cause vt in illo fiat: in illo non fiat voluntas mala: quam illa res fecit i qua facta est? Neq̄ enim pulchritudo illa corporis eam non fecit in ambobus: quando quidem ambozum non dispiliter occurrit aspectibus. An caro itū ētis i cā est? Luz non 7 illius? An vero 7 animus? Luz non vtriusq̄? Ambos enim 7 animo 7 corpore equaliter affectos fuisse predixim⁹. An dicenduz est alterum eorum occulta maligni spiritus suggestionē temptatum: quasi non eidem suggestioni 7 qualicunq̄ suasioni propria voluntate p̄senserit? Hanc igitur consensionem: hanc malam quaz male suadenti adhibuit uoluntatem: que in eo res fecerit querim⁹. Nā vt hoc quoq̄ ipedimentum ab ista questione tollatur: si eadem tē tatione ambo tententur: 7 unus ei cedat atq̄ consentiat: alter vero idem q̄ fuerit perseueret: quid aliud apparet: nisi vnum voluisse alterum noluisse a castitate deficere? Unde nisi propria

voluntate: vbi eadem fuerat i vtroq;
 corporis 7 animi affectio: Amborum
 oculis pariter visa est eadem pulchri-
 tudo: abobus pariter istitit occulta te-
 ratio ppria igit in vno eorum volun-
 tatem mala que res fecerit scire volenti
 b^o si bene inueatur: nihil occurrit. Si
 .n. dixerimus: qd ipse ea fecerit: qd erat
 ipse ante voluntatem mala nisi natu-
 ra bona: cuius auctor bonus deus qd
 est incommutabile bonum: Qui ergo
 dicit eum qui consensit: tentanti atq;
 suadenti: cui non consensit alius ad il-
 licite vtendum pulchro corpore quod
 videnduz ambobus pariter affuit: cu
 ante illam uisionem ac tentationem
 similes ambo animo 7 copore fuerit:
 ipsum sibi fecisse voluntatem mala:
 qui vtrq; bonus ante voluntatem ma-
 lam fuerit: querat cur ea fecerit: vru
 quia natura est: an q; ex nihilo facta e:
 7 inueniet voluntatem malam non ex
 eo esse incipere quia natura est: sed ex
 eo qd de nihilo facta natura est. Nam
 si natura causa est voluntatis male:
 qd aliud cogimur dice: nisi a bono fie-
 ri malum: 7 bonu esse causam mali: si
 quidem a natura bona fiat voluntas
 mala: Qd vn fieri potest: vt natura
 bona quous mutabilis anteq; habeat
 voluntatem malam faciat aliquid ma-
 li: hoc est ipsam voluntatem malam: